
【団体からの御寄附 ５０音順・敬称略】

（ア行）

　　　　　　　　　　
（カ行）

（ナ行）

（ハ行）

　　　　　

愛 媛 大 学 医 学 部 支 援 基 金 （ 医 学 部 創 立 50 周 年 記 念 事 業 ） へ 御 寄 付 い た だ き ま し た 皆 様 の 御 芳 名 ⼀ 覧

医 療 法 人 財 団 尚 温 会 伊 予 病 院

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へのご協力に心より御礼申し上げます。
御寄付いただきました方々への感謝の意を込めまして，ここに御芳名を掲載させていただきます。
なお，御芳名の掲載については，同意をいただいた方のみとなっております。
その他多数の皆様からの温かい御支援を頂戴し，深く感謝申し上げます。

医 療 法 人 補 天 会 光 生 病 院

（令和5年4月）

　　以　    上：　  10社
　　 匿名希望： 　   4社
　　合　    計：　  14社

社会医療法人真泉会 今治第一病院一 般 社 団 法 人 今 治 市 医 師 会

医 療 法 人 中 川 病 院

医療法人順天会 放射線第一病院

医療法人 岡本耳鼻咽喉科 小児科

社会医療法人里仁会 興生総合病院

医 療 法 人 聖 ル カ 会 木 原 病 院 医 療 法 人 敬 愛 会 久 米 病 院



【団体からの御寄附 ５０音順・敬称略】

（ア行）

　　　　　　　　　　
（ラ行）

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へ御寄付いただきました皆様の御芳名⼀覧

（令和5年5月）

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へのご協力に心より御礼申し上げます。
御寄付いただきました方々への感謝の意を込めまして，ここに御芳名を掲載させていただきます。
なお，御芳名の掲載については，同意をいただいた方のみとなっております。
その他多数の皆様からの温かい御支援を頂戴し，深く感謝申し上げます。

医療法人伝光会 立命クリニ ック

　　匿名希望：       5社
　　合　　計：       7社

　　以　    上：　   2社

一 般 社 団 法 人 愛 媛 県 医 師 会



【団体からの御寄附 ５０音順・敬称略】

（ア行）

　　　　　　　　　　

（タ行）

（ハ行）

　以　　上：　 6社
　匿名希望： 　1社
　合　　計：　 7社

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へ御寄付いただきました皆様の御芳名⼀覧
（令和5年6月）

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へのご協力に心より御礼申し上げます。
御寄付いただきました方々への感謝の意を込めまして，ここに御芳名を掲載させていただきます。
なお，御芳名の掲載については，同意をいただいた方のみとなっております。
その他多数の皆様からの温かい御支援を頂戴し，深く感謝申し上げます。

株 式 会 社 ド リ ー ム ク ラ フ ト

医療法人社団 博心会 大山脳神経外科クリニック一 般 社 団 法 人 伊 予 医 師 会

医 療 法 人 廣 姫 会 田 代 ひ 尿 器 科

医 療 法 人 社 団 樹 人 会 北 条 病 院

愛媛大学医学部附属病院 看護部 白峰会



【団体からの御寄附 ５０音順・敬称略】

（ア行）

　　　　　　　　　　

（ナ行）

　合　　計：　 2社

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へ御寄付いただきました皆様の御芳名⼀覧
（令和5年7月）

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へのご協力に心より御礼申し上げます。
御寄付いただきました方々への感謝の意を込めまして，ここに御芳名を掲載させていただきます。
なお，御芳名の掲載については，同意をいただいた方のみとなっております。
その他多数の皆様からの温かい御支援を頂戴し，深く感謝申し上げます。

一 般 社 団 法 人 宇 摩 医 師 会

ね り ま 健 育 会 病 院



【団体からの御寄附 ５０音順・敬称略】

（ア行）

　　　　　　　　　　

（カ行）

（サ行）

（ナ行）

（ハ行）

（マ行）

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へ御寄付いただきました皆様の御芳名⼀覧
（令和5年8月）

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へのご協力に心より御礼申し上げます。
御寄付いただきました方々への感謝の意を込めまして，ここに御芳名を掲載させていただきます。
なお，御芳名の掲載については，同意をいただいた方のみとなっております。
その他多数の皆様からの温かい御支援を頂戴し，深く感謝申し上げます。

2020～2022年度 医学科在学生一同医 療 法 人 あ お い 小 児 科

2020～ 2022年 度 看 護 学 科 在 学 生 一 同

秋 山 整 形 外 科 ・ 歯 科

株 式 会 社 伊 予 銀 行 医 療 法 人 上 田 小 児 科 医 院

医療法人 しみず耳鼻咽喉科クリニック 上 甲 外 科 ク リ ニ ッ ク

医 療 法 人 中 川 病 院

　　　以　　上：    12社
　　　　 匿名希望： 　 7社

　　　合　　計：    19社

医 療 法 人 補 天 会

眞 理 こ こ ろ の ク リ ニ ッ ク 医療法人 みかんこどもクリニック



【団体からの御寄附 ５０音順・敬称略】

（ア行）

　　　　　　　　　　

（カ行）

（タ行）

（ハ行）

（マ行）

　　　合　　計：   16 社

医 療 法 人 陽 成 会 広 瀬 病 院

医 療 法 人 結 和 会 松 山 西 病 院

株 式 会 社 玉 井 歯 科 商 店

　　　以　　上：   12 社
　　　　 匿名希望： 　4 社

医療法人 弁財天耳鼻咽喉科クリニック

医療法人 辻整形外科クリニック

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へ御寄付いただきました皆様の御芳名⼀覧
（令和5年9月）

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へのご協力に心より御礼申し上げます。
御寄付いただきました方々への感謝の意を込めまして，ここに御芳名を掲載させていただきます。
なお，御芳名の掲載については，同意をいただいた方のみとなっております。
その他多数の皆様からの温かい御支援を頂戴し，深く感謝申し上げます。

医 療 法 人 い の う え 小 児 科一 般 財 団 法 人 愛 信 会

鎌 田 内 科 消 化 器 科 ク リ ニ ッ ク

医 療 法 人 順 風 会 天 山 病 院

愛 媛 大 学 医 学 部 同 窓 会 医療法人五尽会 岡山ハートクリニック 医療法人 小田ひ尿器科・ふみこ皮フ科



【団体からの御寄附 ５０音順・敬称略】

（ア行）

　　　　　　　　　　
（サ行）

（ハ行）

（マ行）

医 療 法 人 み ず ほ 会 尾 上 整 形 外 科 医 院愛 媛 医 療 生 活 協 同 組 合 愛 媛 生 協 病 院

松 山 赤 十 字 病 院

愛 媛 大 学 医 学 科 名 誉 教 授 の 会

　　　　　　　　　　　　 以　　上：      6社
　　　　　　　　　　　　 匿名希望：      9社
　　　　　　　　　　　　 合　　計：    15社

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へ御寄付いただきました皆様の御芳名⼀覧
（令和5年10月）

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へのご協力に心より御礼申し上げます。
御寄付いただきました方々への感謝の意を込めまして，ここに御芳名を掲載させていただきます。
なお，御芳名の掲載については，同意をいただいた方のみとなっております。
その他多数の皆様からの温かい御支援を頂戴し，深く感謝申し上げます。

星 の 岡 心 臓 ・ 血 管 ク リ ニ ッ ク

医療法人愛寿会 西条愛寿会病院



【団体からの御寄附 ５０音順・敬称略】

（ア行）

　　　　　　　　　　
（サ行）

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へ御寄付いただきました皆様の御芳名⼀覧
（令和5年11月）

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へのご協力に心より御礼申し上げます。
御寄付いただきました方々への感謝の意を込めまして，ここに御芳名を掲載させていただきます。
なお，御芳名の掲載については，同意をいただいた方のみとなっております。
その他多数の皆様からの温かい御支援を頂戴し，深く感謝申し上げます。

医 療 法 人 団 伸 会 奥 島 病 院

　　　　　　　　　　　　 以　　上：      3社
　　　　　　　　　　　　 匿名希望：      1社
　　　　　　　　　　　　 合　　計：      4社

医 療 法 人 あ ら た ま 内 科 ・ 糖 尿 病 内 科

医 療 法 人 社 団 重 信 ク リ ニ ッ ク



【団体からの御寄附 ５０音順・敬称略】

（ア行）

　　　　　　　　　　
（ナ行）

（ハ行）

（マ行）

（ワ行）

医療法人社団 浦岡胃腸クリニック

　　　　　　　　　　　　 合　　計：      7社

愛 媛 大 学 消 化 管 ・ 腫 瘍 外 科

医療法人社団 二宮内科クリニック

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へ御寄付いただきました皆様の御芳名⼀覧
（令和5年12月）

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へのご協力に心より御礼申し上げます。
御寄付いただきました方々への感謝の意を込めまして，ここに御芳名を掲載させていただきます。
なお，御芳名の掲載については，同意をいただいた方のみとなっております。
その他多数の皆様からの温かい御支援を頂戴し，深く感謝申し上げます。

医療法人 ひまわりこどもクリニック ふ く だ 循 環 器 科 内 科 ク リ ニ ッ ク

医療法人胃腸科内科 松村クリニック

医 療 法 人 社 団 わ ら び 会 脇 田 医 院



【団体からの御寄附 ５０音順・敬称略】

（カ行）

　　　　　　　　　　

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へ御寄付いただきました皆様の御芳名⼀覧
（令和6年1月）

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へのご協力に心より御礼申し上げます。
御寄付いただきました方々への感謝の意を込めまして、ここに御芳名を掲載させていただきます。
なお、御芳名の掲載については、同意をいただいた方のみとなっております。
その他多数の皆様からの温かい御支援を頂戴し、深く感謝申し上げます。

興 居 島 診 療 所

　　　　　　　　　　　　 合　　計：      1社


	R5.4hojin_med50
	団体

	R5.5hojin_med50
	団体

	R5.6hojin_med50
	団体

	R5.7hojin_med50
	団体

	R5.8hojin_med50
	団体

	R5.9hojin_med50
	団体

	R5.10hojin_med50
	団体

	R5.11hojin_med50
	団体

	R5.12hojin_med50
	団体

	R6.1hojin_med50
	団体


